

Informacja

***z posiedzenia Powiatowej Rady Zatrudnienia w Turku,
które odbyło się w dniu 16.01.2013 r.***

W dniu 16.01.2013 r. odbyło się pierwsze w tej kadencji posiedzenie Powiatowej Rady Zatrudnienia. Pan Zbigniew Bartosik Starosta Turecki powitał wszystkich obecnych członków Rady oraz przewodniczył obradom Rady do czasu wyboru prezydium. Członkowie Rady spośród swojego grona dokonali wyboru Przewodniczącego Rady, którym został Pan Zdzisław Czapla oraz Wiceprzewodniczącego Rady Pana Cezarego Krasowskiego.

W dalszej części obrad Rada procedowała pod kierunkiem Przewodniczącego Rady realizując przyjęty porządek obrad. Wydelegowano przedstawicieli PRZ do Komisji Oceny Wniosków przy Powiatowym Urzędzie Pracy. Pani Beata Bartczak Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Turku poinformowała zebranych o sytuacji na lokalnym rynku pracy oraz stanie i strukturze bezrobocia. Informacja została przyjęta z dużym zainteresowaniem przez uczestników posiedzenia i zainicjowała dyskusję nad problemami krajowego i lokalnego rynku pracy w odniesieniu do aktualnej koniunktury gospodarczej.

Na posiedzeniu w dniu 16.01.2013r. Powiatowa Rada Zatrudnienia procedowała również nad bieżącymi merytorycznymi zagadnieniami związanymi z podjęciem uchwały w sprawie wyboru form aktywizacji zawodowej bezrobotnych i innych osób uprawnionych oraz planu przeznaczenia Funduszu Pracy w 2013r. Wydała pozytywną opinię w sprawie zasad dysponowania środkami publicznymi przeznaczonymi na organizację i finansowanie szkoleń indywidualnych, finansowanie kosztów studiów podyplomowych, finansowanie kosztów egzaminów umożliwiających uzyskanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, określonych uprawnień zawodowych lub tytułów zawodowych oraz koszty uzyskania licencji.

Zgodnie z obowiązkiem ustawowym Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Turku przekazała członkom Rady wykaz pracodawców i osób, z którymi zawarto umowy w ramach instrumentów rynku pracy w 2012 r.

W posiedzeniu na 21 osobowy stan Powiatowej Rady Zatrudnienia w Turku udział wzięło 17 członków Rady.

Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy w Turku

Beata Bartczak